Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 20 de outubro de 2021.

OF/CMST/N° 132/ 2021

RECEBEMOS

Prezada Senhora,

Temos a honra de encaminhar a Vossa Senhoria MOÇÃO N° 011/2021, de autoria do
Vereador Professor Giovane Prando - PATRI, aprovado na 34a Sessão Ordinária
realizada no dia 19 de outubro p. transato.

Solicitamos que o teor desta manifestação seja dado conhecimento aos demais
homenageados.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

E lido e Sancio
Presidente/

À Senhora
CLAUDNÉIA MOGNATO DALMASCHIO
Vice-Diretora Geral da Escola Superior São Francisco de Assis - ESFA
Santa Teresa/ES

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
TeL (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade
com o identificador 39003400380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.